Universidad Auténoma de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Modificad
(Reducciones) odificado

Aprobado (d)

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatdn

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatan

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

111. Total de Egresos (Il =1 +11)

201,900,416.00 37509233.25 239409649.25

201,900,416.00 37,509,233.25 239,409,649.25

2,139,224,495.00 612,930,293.98 2,752,154,788.98

2,139,224,495.00 612,930,293.98 2,752,154,788.98

2,341,124,911.00 650,439,527.23 2,991,564,438.23

239409649.25

239,409,649.25

2,145,541,267.80

2,145,541,267.80

2,384,950,917.05

239,409,649.25

239,409,649.25

2,145,541,267.80

2,145,541,267.80

2,384,950,917.05

0.00
0.00

606,613,521.18

606,613,521.18

606,613,521.18




